ПРОТОКОЛ
внепланового заочного заседания Комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Забайкальского края

г.Чита

№ 59 от «11» сентября 2024 года

Присутствовали:
Члены Комиссии по ЧС и
ОПБ Забайкальского края

Проголосовали:

ЗА
8

Костенко А.И., Захаров Н.А., Кефер А.И.,
Гончаров А.Н., Хисматулин Р.А., Басов Н.А.,
Гренишин А.В., Грохотов А.В., Дугаржапов
Б.С., Калашникова Е.В., Ляшко О.Л.,
Апоев З.Д., Немакина О.В., Лапа С.Э.,
Прасков В.А., Ларионов И.А., Бочкарев Д.Ю.,
Сидунова О.В., Щербина Н.А., Рыбаков Е.В.,
Шадрина В.М.

ПРОТИВ
0

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
12

I. «Об отмене режима чрезвычайной ситуации в лесах
Забайкальского края»

(Пасечкин H.H.)

Заслушав и обсудив информацию докладчика, Комиссия РЕШИЛА:

1. В соответствии с пунктом 7 Положения о Комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Забайкальского края, утвержденного Постановлением
Правительства Забайкальского края «О Комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Забайкальского края» от 23 декабря 2008 года № 140, по результатам голосования
решение не принято.

Заместитель председателя
Комиссии по ЧС и ОПБ Забайкальского края Захаров Н.А.